Oggetto: Liquidazione fatture alla societa tra professionisti VetPet S.T.P. arl per il servizio di

Visto attestante I’effettuazione dei controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 184,

pronto soccorso e assistenza veterinaria specialistica ai cani e gatti incidentati e/o

COMUNE DI SCiICLI

(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 1038/2025 del 09/07/2025

rinvenuti nel territorio di Scicli.

VISTO AI SENSI DELL’ART. 184, COMMA 4 DEL D.LGS. N.267/2000

comma 4 del D.Lgs. 267/2000:
N. Mandato : 1837/2025-1838/2025 Rev: 1779/2025-1780/2025

Esercizio
2025

2025

2024
2025

2024
2024
2025

2024
2024
2025

2025

Numero

24

1242

1242
1242
24

1344
1344
24

24

Codice Bilancio

99017.01.0004

90100.01.0020

09031.03.0137
90100.01.0020

09031.03.0137
09031.03.0137
99017.01.0004

09031.03.0137
09031.03.0137
99017.01.0004

99017.01.0004

Descrizione Capitolo

Versamento ritenute [VA Split Payment
Istituzionale

CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT
ISTITUZIONALE

CAP 0137 - Prevenzione del randagismo
CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT
ISTITUZIONALE

CAP 0137 - Prevenzione del randagismo
CAP 0137 - Prevenzione del randagismo
Versamento ritenute [VA Split Payment
Istituzionale

CAP 0137 - Prevenzione del randagismo
CAP 0137 - Prevenzione del randagismo
Versamento ritenute [VA Split Payment
Istituzionale

Versamento ritenute IVA Split Payment
Istituzionale

Importo
6,76

-338,17

1.875,29
-6,76

0,01
37,50
338,17

41,30
2.064,90
372,36

745



2025 4 90100.01.0020 CAP 0020 - TVA SPLIT PAYMENT @ -745
ISTITUZIONALE

2025 4 90100.01.0020 CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT @ -372,36
ISTITUZIONALE

Scicli, 10/07/2025

Il Responsabile del Settore
GALANTI GRAZIA MARIA CONCETTA

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive
modifiche ed integrazioni. Il documento originale e conservato in formato elettronico negli archivi del Comune.



		2025-07-10T16:23:42+0200
	GALANTI GRAZIA MARIA CONCETTA




