

COMUNE DI SCICLI



(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 1038/2025 del 09/07/2025

Oggetto: Liquidazione fatture alla società tra professionisti VetPet S.T.P. arl per il servizio di pronto soccorso e assistenza veterinaria specialistica ai cani e gatti incidentati e/o rinvenuti nel territorio di Scicli.

VISTO AI SENSI DELL'ART. 184, COMMA 4 DEL D.LGS. N.267/2000

Visto attestante l'effettuazione dei controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell'art. 184, comma 4 del D.Lgs. 267/2000:

N. Mandato: 1837/2025-1838/2025 Rev: 1779/2025-1780/2025

Esercizio	Numero	Codice Bilancio	Descrizione Capitolo	Importo
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment	6,76
			Istituzionale	
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-338,17
			ISTITUZIONALE	
2024	1242	09031.03.0137	CAP 0137 - Prevenzione del randagismo	1.875,29
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-6,76
			ISTITUZIONALE	
2024	1242	09031.03.0137	CAP 0137 - Prevenzione del randagismo	0,01
2024	1242	09031.03.0137	CAP 0137 - Prevenzione del randagismo	37,50
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment	338,17
			Istituzionale	
2024	1344	09031.03.0137	CAP 0137 - Prevenzione del randagismo	41,30
2024	1344	09031.03.0137	CAP 0137 - Prevenzione del randagismo	2.064,90
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment	372,36
			Istituzionale	
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment	7,45
			Istituzionale	

2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-7,45
			ISTITUZIONALE	
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-372,36
			ISTITUZIONALE	

Scicli, 10/07/2025

Il Responsabile del Settore GALANTI GRAZIA MARIA CONCETTA

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell'art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune.